
I) Ugovori o javnoj nabavi:

Red. br.

Predmet ugovora,

Evidencijski broj nabave,  CPV, 

broj objave i vrsta provedenog postupka 

javne nabave

Naziv i OIB ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor, naziv i OIB 

podizvoditelja (ukoliko postoje)

Datum sklapanja 

ugovora i rok na koji 

je sklopljen ugovor

Iznos sklopljenog 

ugovora 

(bez PDV-a)

Iznos PDV-a

Ukupan iznos 

sklopljenog ugovora

(s PDV-om)

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge ili 

izvođenja radova

Konačni iznos plaćen 

temeljem ugovora

(s PDV-om)

Obrazloženje za više plaćeni 

iznos 

(ako je primjenjivo)

Napomena

1.

Nabava dva osobna vozila putem 

operativnog leasinga

EBN: 05-RO-UG-16-MV

CPV: 34110000-1

Broj objave: 2016/S 002-0015203

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave

Ponuditelj: UniCredit Leasing 

Croatia d.o.o.

OIB: 18736141210 

Podugovaratelj: nije primjenjivo

22.09.2016

36 mjeseci
107.384,76 HRK 26.365,32 HRK 133.750,08 HRK

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

2.

Nabava dva osobna vozila putem 

operativnog leasinga

EBN: 05-RO-UG-16-MV

CPV: 34110000-1

Broj objave: 2016/S 002-0015203

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave

Ponuditelj: UniCredit Leasing 

Croatia d.o.o.

OIB: 18736141210 

Podugovaratelj: nije primjenjivo

22.09.2016

36 mjeseci
107.384,76 HRK 26.365,32 HRK 133.750,08 HRK

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

3.

Ugovor o javnoj nabavi usluga (Geodetske 

usluge)

EBN: JN-MV-2-2018

CPV: 71250000-5

Broj objave: 2018/S 0F2-0007050

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave

Ponuditelj: PROJETER d.o.o.

OIB: 21985998835

Podugovaratelj: nije primjenjivo

12.7.2018

18 mjeseci
151.020,00 HRK 37.755,00 HRK 188.775,00 HRK

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

4.

Ugovor o javnoj nabavi usluga (Usluge 

ocjenjivanja iz područja građevinarstva)

EBN: JN-MV-2-2018

CPV: 79419000-4

Broj objave: 2018/S 0F2-0007050

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave

Ponuditelj: TECTUM d.o.o.

OIB: 83812444168

Podugovaratelj: nije primjenjivo

12.7.2018

18 mjeseci
207.200,00 HRK 0,00 HRK 207.200,00 HRK

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

5.

Ugovor o javnoj nabavi usluga (Usluge 

ocjenjivanja iz područja državnih potpora)

EBN: JN-MV-2-2018

CPV: 79419000-4

Broj objave: 2018/S 0F2-0007050

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave

Ponuditelj: META PARTNER d.o.o.

OIB: 13223201125

Podugovaratelj: nije primjenjivo

12.7.2018

18 mjeseci
201.348,00 HRK 50.337,00 HRK 251.685,00 HRK

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

6.

Ugovor o javnoj nabavi usluga (Usluge 

ocjenjivanja iz područja financija)

EBN: JN-MV-2-2018

CPV: 79419000-4

Broj objave: 2018/S 0F2-0007050

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave

Ponuditelj: SAVJETNIK, obrt za 

poslovno savjetovanje, vl. 

Bernarda Hunjadi

OIB: 37076981299

Podugovaratelj: nije primjenjivo

12.7.2018

18 mjeseci
172.480,00 HRK 0,00 HRK 172.480,00 HRK

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

7.

Ugovor o javnoj nabavi usluga (Usluga izrade 

softverskog rješenja )

EBN: JN-MV-1-2018

CPV: 72212482-1

Broj objave:2018/S 0F2-0013004

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave

Ponuditelj: SPAN d.o.o.

OIB: 19680551758

Podugovaratelj: Blink d.o.o.

OIB: 31697199035

17.9.2018

12 mjeseci
582.000,00 HRK 145.500,00 HRK 727.500,00 HRK

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

8.

Ugovor o javnoj nabavi usluga (Usluge 

ocjenjivanja iz područja medicine, biokemije i 

industrije hrane)

EBN: JN-MV-2-2018

CPV: 79419000-4

Broj objave: 2018/S 0F3-0030621

Postupak: Pregovarački postupak bez 

prethodne objave poziva na nadmetanje

Ponuditelj: WYG SAVJETOVANJE 

d.o.o.

OIB: 04303799227

Podugovaratelj: nije primjenjivo

24.10.2018

18 mjeseci
78.111,00 HRK 19.527,75 HRK 97.638,75 HRK

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma:

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA NA DAN 31.12.2018.

Sukladno članku 28. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/2016) i člancima 5. - 7. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/2017) objavljuje se

KLASA: 406-09/17-01/02

URBROJ: 358-06-03-19-65

Zagreb, 28. siječnja 2019.



Red. br.

Predmet ugovora,

Evidencijski broj nabave,  CPV, 

broj objave i vrsta provedenog postupka 

javne nabave

Naziv i OIB ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor, naziv i OIB 

podizvoditelja (ukoliko postoje)

Datum sklapanja 

ugovora i rok na koji 

je sklopljen ugovor

Iznos sklopljenog 

ugovora 

(bez PDV-a)

Iznos PDV-a

Ukupan iznos 

sklopljenog ugovora

(s PDV-om)

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge ili 

izvođenja radova

Konačni iznos plaćen 

temeljem ugovora

(s PDV-om)

Obrazloženje za više plaćeni 

iznos 

(ako je primjenjivo)

Napomena

1.

Ugovor o nabavi usluga u pokretnoj 

elektroničkoj komunikacijskoj mreži

EBN: 9/2018

CPV: 64212000-5

Broj objave: 2015/S 002-0028248

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave 

(SDUSJN)

Ponuditelj:

Hrvatski Telekom d.d.

OIB: 81793146560

Podugovaratelj: nije primjenjivo

29.12.2017

18.10.2018
72.000,00 HRK 18.000,00 HRK 90.000,00 HRK 18.10.2018 52.246,58 HRK

Ugovor je sklopljen prije isteka 

Okvirnog sporazuma, na razdoblje do 

sklapanja ugovora na temelju novoga 

Okvirnog sporazuma, a najdulje do 

31.12.2018. godine.

2. 

Ugovor za usluge u pokretnoj elektroničkoj 

komunikacijskoj mreži

EBN: 9/2018

CPV: 64212000-5

Broj objave:  2017/S 0F2-0026278

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave 

(SDUSJN)

Ponuditelj:

Hrvatski Telekom d.d.

OIB: 81793146560

Podugovaratelj: nije primjenjivo

19.10.2018

2 godine
129.830,40 HRK 32.457,60 HRK 162.288,00 HRK

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

3.

Ugovor o operativnom leasingu s 

ugovorenom visinom ostatka vrijednosti (OS 

2/2013-1)

EBN: 2/2013

CPV:34110000-1

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave 

(SDUSJN)

Ponuditelj:

PORSCHE LEASING d.o.o.

OIB: 90275854576 

Podugovaratelj: nije primjenjivo

11.05.2015

48 mjeseci
6.982,77 EUR 2.202,14 EUR 9.184,91 EUR

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

4.

Okvirni sporazum za nabavu motornih vozila 

putem operativnog leasinga JN-MV-1-2017-1

Grupa 1: Osobno vozilo više srednje klase

EBN: JN-MV-1-2017

CPV: 34111200-0

Broj objave: 2017/S 0F2-0004405

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave

Ponuditelj: UniCredit Leasing 

Croatia d.o.o.

OIB: 18736141210 

Podugovaratelj: nije primjenjivo

28.06.2017

28.06.2020 
170.666,64 HRK 40.344,93 HRK 211.011,57 HRK

Okvirni sporazum je u 

tijeku izvršenja

Okvirni sporazum je u 

tijeku izvršenja



4.1.

Ugovor o operativnom leasingu 

broj 67492/17

EBN: JN-MV-1-2017

CPV: 34111200-0

Broj objave: 2017/S 0F2-0004405

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave

Ponuditelj: UniCredit Leasing 

Croatia d.o.o.

OIB: 18736141210 

Podugovaratelj: nije primjenjivo

28.06.2017

28.06.2020
170.666,64 HRK 40.344,93 HRK 211.011,57 HRK

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

5.

Okvirni sporazum za nabavu motornih vozila 

putem operativnog leasinga JN-MV-1-2017-2

Grupa 2: Osobno vozilo niže srednje klase

EBN: JN-MV-1-2017

CPV: 34110000-1

Broj objave: 2017/S 0F2-0004405

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave

Ponuditelj: UniCredit Leasing 

Croatia d.o.o.

OIB: 18736141210 

Podugovaratelj: nije primjenjivo

28.06.2017

28.06.2020 205.473,60 HRK 49.754,16 HRK 255.227,76 HRK
Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

5.1.

Ugovor o operativnom leasingu 

broj 67494/17

EBN: JN-MV-1-2017

CPV: 34110000-1

Broj objave: 2017/S 0F2-0004405

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave

Ponuditelj: UniCredit Leasing 

Croatia d.o.o.

OIB: 18736141210 

Podugovaratelj: nije primjenjivo

28.06.2017

28.06.2020
102.736,80 HRK 24.877,08 HRK 127.613,88 kn

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

5.2.

Ugovor o operativnom leasingu 

broj 67495/17

EBN: JN-MV-1-2017

CPV: 34110000-1

Broj objave: 2017/S 0F2-0004405

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave

Ponuditelj: UniCredit Leasing 

Croatia d.o.o.

OIB: 18736141210 

Podugovaratelj: nije primjenjivo

28.06.2017

28.06.2020
102.736,80 HRK 24.877,08 HRK 127.613,88 kn

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

6.

Okvirni sporazum za nabavu motornih vozila 

putem operativnog leasinga JN-MV-1-2017-3 

Grupa 3: Putničko kombi vozilo

EBN: JN-MV-1-2017

CPV: 34115200-8

Broj objave: 2017/S 0F2-0004405

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave

Ponuditelj: OTP Leasing d.d.

OIB: 23780250353

Podugovaratelj: nije primjenjivo

27.06.2017

27.06.2020
123.704,64 HRK 29.479,14 HRK 153.183,78 HRK

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

6.1.

Ugovor o operativnom leasingu 

broj 1026182

EBN: JN-MV-1-2017

CPV: 34115200-8

Broj objave: 2017/S 0F2-0004405

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave

Ponuditelj: OTP Leasing d.d.

OIB: 23780250353

Podugovaratelj: nije primjenjivo

27.06.2017

27.06.2020
123.704,64 HRK 29.479,14 HRK 153.183,78 HRK

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

7.

Ugovor o nabavi goriva – grupa 2

(Okvirni sporazum broj 8/2016-I)

EBN: 6/2018

CPV: 09134200-9

Broj objave: 2016/S 002-0030149

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave 

(SDUSJN)

Ponuditelj: INA -INDUSTRIJA 

NAFTE d.d.

OIB: 27759560625

Podugovaratelj: nije primjenjivo

15.01.2018

31.12.2018
100.000,00 HRK 25.000,00 HRK 125.000,00 HRK 31.12.2018 93.549,63 HRK

Ugovor je sklopljen na temelju 

okvirnih količina i jediničnih cijena iz 

troškovnika ugovaratelja

8.

Ugovor o nabavi poštanskih usluga - Grupa A 

(OS 8/2017-A)

EBN: 8/2017 (SDUSJN)

CPV: 64110000-0

Broj objave: 2017/S F21-0021235

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave 

(SDUSJN)

Ponuditelj: HP - Hrvatska pošta 

d.d.

OIB: 87311810356

Podugovaratelj: nije primjenjivo

28.02.2018

29.02.2020
159.025,07 HRK - 159.025,07 HRK

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je sklopljen na temelju 

okvirnih količina i jediničnih cijena iz 

troškovnika ugovaratelja

9.

Ugovor o nabavi poštanskih usluga - Grupa B 

(OS 8/2017-B)

EBN: 8/2017 (SDUSJN)

CPV: 64110000-1

Broj objave: 2017/S F21-0021235

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave 

(SDUSJN)

Ponuditelj: HP - Hrvatska pošta 

d.d.

OIB: 87311810356

Podugovaratelj: nije primjenjivo

28.02.2018

29.02.2020
16.537,00 HRK 4.134,25 HRK 20.671,25 HRK

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je sklopljen na temelju 

okvirnih količina i jediničnih cijena iz 

troškovnika ugovaratelja

10.

Ugovor za nabavu elektroničke 

komunikacijske usluge u nepokretnoj mreži 

(OS broj 2/2017-2)

EBN: 2/2017 (SDUSJN)

CPV: 64200000-8

Broj objave: 2017/S 0F2-0011742

Postupak: Otvoreni postupak javne nabave  

(SDUSJN)

Ponuditelj:

Hrvatski Telekom d.d.

OIB:81793146560

Podugovaratelj: nije primjenjivo

16.04.2018

15.04.2019
153.673,80 HRK 38.419,45 HRK 192.092,25 HRK

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja



III) Ugovori o nabavi sklopljeni na temelju postupka jednostavne nabave:

Red. br.

Predmet ugovora,

Evidencijski broj nabave,  CPV, 

 i vrsta provedenog postupka javne nabave

Naziv i OIB ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor, naziv i OIB 

podizvoditelja (ukoliko postoje)

Datum sklapanja 

ugovora i rok na koji 

je sklopljen ugovor

Iznos sklopljenog 

ugovora 

(bez PDV-a)

Iznos PDV-a

Ukupan iznos 

sklopljenog ugovora

(s PDV-om)

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge ili 

izvođenja radova

Konačni iznos plaćen 

temeljem ugovora

(s PDV-om)

Obrazloženje za više plaćeni 

iznos 

(ako je primjenjivo)

Napomena

1.

Ugovor o nabavi higijenskog materijala

EBN: 02-2018

CPV: 33760000-5

Postupak: Jednostavna nabava

Ponuditelj:

ALCA Zagreb d.o.o.

OIB: 58353015102

Podugovaratelj: nije primjenjivo

19.01.2018

31.12.2018
91.417,00 HRK 22.854,25 HRK 114.271,25 HRK 31.12.2018 130.631,03 HRK

Količine za ovaj predmet 

nabave su određene kao 

okvirne (predviđene). Naručitelj 

je ugovor izvršio na način da je, 

sukladno  potrebama, stvarno 

nabavljena količina predmeta 

nabave veća od okvirne 

količine.

2.

Ugovor o pružanju usluge čišćenja poslovnog 

prostora i Dodatak ugovoru o pružanju 

usluge čišćenja poslovnog prostora

EBN: 33-2018

CPV: 90919200-4

Postupak: Jednostavna nabava

Ponuditelj:

ALTERRA GRUPA d.o.o.

OIB: 33688144353

Podugovaratelj: nije primjenjivo

24.01.2018 i 

01.06.2018

31.12.2018

187.845,50 HRK 46.961,38 HRK 234.806,88 HRK 31.12.2018 225.771,25 HRK

3.

Ugovor o arhivskim uslugama

EBN: 34-2018

CPV: 92512000-3

Postupak: Jednostavna nabava

Ponuditelj:

Financijska agencija

OIB: 85821130368

Podugovaratelj: nije primjenjivo 

01.02.2018

31.12.2018

Sukladno ugovorenim 

jediničnim cijenama 

Sukladno ugovorenim 

jediničnim cijenama 

Sukladno ugovorenim 

jediničnim cijenama 
31.12.2018 57.385,21 HRK

4.

Ugovor o nabavi uredskog materijala

EBN: 01-2018

CPV: 30197000-6

Postupak: Jednostavna nabava

Ponuditelj:

FOKUS d.o.o.

OIB: 59082812808

Podugovaratelj: nije primjenjivo 

16.01.2018

31.12.2018
168.380,20 HRK 42.095,05 HRK 210.475,25 HRK 17.12.2018 215.496,87 HRK

Količine za ovaj predmet 

nabave su određene kao 

okvirne (predviđene). Naručitelj 

je ugovor izvršio na način da je, 

sukladno  potrebama, stvarno 

nabavljena količina predmeta 

nabave veća od okvirne 

količine.

Ugovor je sklopljen na temelju 

okvirnih količina i jediničnih cijena iz 

troškovnika ugovaratelja

5.

Ugovor o održavanju i tehničkoj podršci 

Aplikacije za upravljanje dokumentima

EBN: 28-2018

CPV: 72267000-4

Postupak: Jednostavna nabava

Ponuditelj:

OptimIT d.o.o.

OIB: 02856494977

Podugovaratelj: nije primjenjivo 

13.02.2018

31.12.2018
43.000,00 HRK 10.750,00 HRK 53.750,00 HRK 31.12.2018 53.712,50 HRK

6.

Ugovor o održavanju programskih proizvoda

EBN: 27-2018

CPV: 72267000-4

Postupak: Jednostavna nabava

Ponuditelj:

KONTO d.o.o.

OIB: 59143170280

Podugovaratelj: nije primjenjivo

30.01.2018

31.12.2018
24.000,00 HRK 6.000,00 HRK 30.000,00 HRK 31.12.2018 30.000,00 HRK

7.

Ugovor o najmu multifunkcijskih mrežnih 

pisača i fotokopirnih aparata

EBN: 20-2018

CPV: 72514000-1

Postupak: Jednostavna nabava

Ponuditelj:

KSU d.o.o.

OIB: 34976993601

Podugovaratelj: nije primjenjivo 

30.01.2018

31.12.2018
63.140,00 HRK 15.785,00 HRK 78.925,00 HRK 31.12.2018 81.932,76 HRK

U ugovoru o najmu 

multifunkcijskih mrežnih pisača 

je definirana cijena mjesečnog 

najma i broj ispisa koji je 

uključen u mjesečni najam te je 

određena cijena za ispise koji 

prelaze broj ispisa uključenih u 

mjesečni najam. 

Na temelju takvih dodatnih 

ispisa ukupna plaćanja prelaze 

nominalni iznos ugovora.

8.

Ugovor o kupoprodaji robe

EBN: 5-2018

CPV: 15860000-4

Postupak: Jednostavna nabava

Ponuditelj:

ROTO DINAMIC d.o.o.

OIB: 24723122482 

Podugovaratelj: nije primjenjivo 

03.03.2017
Sukladno jediničnim 

cijenama iz cjenika

Sukladno jediničnim 

cijenama iz cjenika

Sukladno jediničnim 

cijenama iz cjenika

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja
Sukcesivna isporuka robe

9.

Okvirni ugovor o korištenju VIPnet-ovih 

usluga za ključne korisnike

EBN: 13-2018

CPV: 72400000-4

Postupak: Jednostavna nabava

Ponuditelj:

VIP net d.o.o.

OIB: 29524210204

Podugovaratelj: nije primjenjivo 

01.03.2018

31.12.2018
61.440,00 HRK 15.360,00 HRK 76.800,00 HRK 31.12.2018 76.800,00 HRK

Ugovor je sklopljen na temelju 

jediničnih cijena iz cjenika 

ugovaratelja

10.

Ugovor o isporuci IT usluga informatičke 

infrastrukture

EBN: 30-2018

CPV: 50312610-4, 50324100-3

Postupak: Jednostavna nabava

Ponuditelj:

ATOS IT SOLUTIONS AND 

SERVICES d.o.o. 

OIB: 78920611325

Podugovaratelj: nije primjenjivo 

25.01.2018

31.12.2018
51.600,00 HRK 12.900,00 HRK 64.500,00 HRK 31.12.2018 64.500,00 HRK



11.

Ugovor o nabavi uredskog namještaja

EBN: 37-2018

CPV: 39130000-2

Postupak: Jednostavna nabava

Ponuditelj:

VELINAC d.o.o.

OIB: 63682958051

Podugovaratelj: nije primjenjivo 

19.03.2018

31.12.2018
121.025,00 HRK 30.256,25 HRK 151.281,25 HRK 12.09.2018 202.624,50 HRK

Količine za ovaj predmet 

nabave su određene kao 

okvirne (predviđene). Naručitelj 

je ugovor izvršio na način da je, 

sukladno  potrebama, stvarno 

nabavljena količina predmeta 

nabave veća od okvirne 

količine.

12.

Ugovor o nabavi savjetodavnih usluga 

vezanih uz ocjenu projekata iz ESI fondova

EBN: 09-2017-2

CPV: 79419000-4

Postupak: Jednostavna nabava

Ponuditelj:

EXPERTPLAN d.o.o. 

OIB: 99378970678 

Podugovaratelj: nije primjenjivo 

08.12.2017

do iskorištenja 

sredstava

79.950,00 HRK 19.987,50 HRK 99.937,50 HRK 11.12.2018 99.937,50 HRK

Ugovor je sklopljen na temelju 

okvirnih količina i jediničnih cijena iz 

troškovnika ugovaratelja

13.

Narudžbenice za usluge prijevoda i 

tumačenja

EBN: 26-2018-2

CPV: 79530000-8 

Postupak: Jednostavna nabava

Ponuditelj:

LINGUA CONSULTING DOOEL 

SKOPJE

Podugovaratelj: nije primjenjivo 

20.02.2018

09.05.2018

rujan 2018

9.450,00 EUR - 9.450,00 EUR 03.10.2018 58.485,15 HRK

Narudžbenica se odnosi na usluge 

prijevoda u Republici Makedoniji u 

okviru Twinning Light projekta 

14.

Ugovor o nabavi promidžbenog materijala

EBN: 19-2018

CPV: 22462000-6

Postupak: Jednostavna nabava

Ponuditelj:

PAKO ZAGREB d.o.o. 

OIB: 74964605113

Podugovaratelj: nije primjenjivo 

17.05.2018

31.12.2018
190.696,35 HRK 47.674,09 HRK 238.370,44 HRK 16.11.2018 243.907,94 HRK

Količine za ovaj predmet 

nabave su određene kao 

okvirne (predviđene). Naručitelj 

je ugovor izvršio na način da je, 

sukladno  potrebama, stvarno 

nabavljena količina predmeta 

nabave veća od okvirne 

količine.

Ugovor je sklopljen na temelju 

okvirnih količina i jediničnih cijena iz 

troškovnika ugovaratelja

15.

Ugovor o održavanju programskog proizvoda

EBN: 27-2018

CPV: 72267000-4

Postupak: Jednostavna nabava

Ponuditelj:

KONTO d.o.o.

OIB: 59143170280

Podugovaratelj: nije primjenjivo

20.04.2018

31.12.2018
40.500,00 HRK 10.125,00 HRK 50.625,00 HRK 31.12.2018 50.625,00 HRK

16.

Ugovor o nabavi usluga

EBN: 26-2018-3

CPV: 79212000-3 

Postupak: Jednostavna nabava

Ponuditelj:

EMDA d.o.o.

OIB: 22506712452

Podugovaratelj: nije primjenjivo

08.08.2018

31.12.2018
96.000,00 HRK 24.000,00 HRK 120.000,00 HRK 19.12.2018 248.000,00 HRK

Ugovor je sklopljen na temelju 

okvirnih količina, budući da se 

radi o predmetu nabave 

(usluge u području 

nepravilnosti) za koji Naručitelj 

ne može procijeniti količinu 

usluga. Naručitelj je izvršio 

ugovor u količini većoj od 

ugovorene, kako bi osigurao da 

će isti subjekt s istim 

stručnjacima izvršiti predmet 

nabave u cijelosti te na taj 

način osigurati jednak pristup i 

jednako postupanje u svim 

predmetima.

17.

Ugovor za nabavu motornog vozila

EBN: 40-2018

CPV: 34110000-1

Postupak: Jednostavna nabava

Ponuditelj:

Štasni d.o.o.

OIB: 96874956915

Podugovaratelj: nije primjenjivo

10.08.2018

10.12.2018
112.208,26 HRK 26.837,07 HRK 139.045,33 HRK 07.11.2018 139.045,33 HRK

18.

Ugovor o nabavi usluga vezanih uz tehničke 

analize ili vještačenja iz područja 

informacijsko-komunikacijskih tehnologija 

EBN: JN-MV-2-2018-8

CPV: 71621000-7

Postupak: Jednostavna nabava

Ponuditelj:

RIVULUS d.o.o.

OIB: 16046469377

Podugovaratelj: nije primjenjivo

13.09.2018

31.12.2018
28.000,00 HRK 7.000,00 HRK 35.000,00 HRK 28.10.2018 4.000,00 HRK

19.

Ugovor o nabavi usluge revizije softverskog 

rješenja

EBN: JN-MV-1-2018-2

CPV: 72222100-8

Postupak: Jednostavna nabava

Ponuditelj:

FLEKSBIT d.o.o.

OIB: 58823819803

Podugovaratelj: nije primjenjivo

09.10.2018

12 mjeseci
98.870,00 HRK 24.717,50 HRK 123.587,50 HRK

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

20.

Ugovor za nabavu usluge robotske 

automatizacije procesa

EBN: JN-MV-1-2018-3

CPV: 72212920-4

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj:

ERNST & YOUNG SAVJETOVANJE 

d.o.o.

OIB: 82067332481

Podugovaratelj: nije primjenjivo

12.11.2018

21.6.2019
94.000,00 HRK 23.500,00 HRK 117.500,00 HRK 18.12.2018 117.500,00 HRK



21.

Ugovor o održavanju web projekta SAFU i 

Dodatak Ugovoru o održavanju web projekta 

SAFU

EBN: nije primjenjivo

CPV: 72413000-8

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj:

NIVAS d.o.o.

OIB: 16578192145

Podugovaratelj: nije primjenjivo

21.05.2018

i 07.01.2019

31.1.2019

20.800,00 HRK 5.200,00 HRK 26.000,00 HRK
Ugovor je u tijeku 

izvršenja

Ugovor je u tijeku 

izvršenja

22.

Ugovor za nabavu usluge nadogradnje 

Aplikacije za uredsko poslovanje dodatnim 

funkcionalnostima

EBN: 28-2018-2

CPV: 72212311-2

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj:

OMEGA SOFTWARE d.o.o.

OIB: 40102169932

Podugovaratelj: nije primjenjivo

14.11.2018

30.6.2019
143.800,00 HRK 35.950,00 HRK 179.750,00 HRK 20.12.2018 179.750,00 HRK

23.

Narudžbenica 541/18 - Usluge organizacije 

konferencija, sastanaka i ostalih događaja

EBN: 38-2018

CPV: 79952000-2

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj:

Boršo usluge d.o.o.

OIB: 64777404603

Podugovaratelj: nije primjenjivo

14.12.2018

14.12.2018
34.336,80 HRK 8.584,20 HRK 42.921,00 HRK 14.12.2018 42.921,00 HRK

24.

Narudžbenica 519/18 - Jednogodišnje licence  

i ostala informatička oprema

EBN: 21-2018

CPV: 48780000-9

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj:

IT SOFT d.o.o.

OIB: 69149293370

Podugovaratelj: nije primjenjivo

6.12.2018

13.12.2018
32.894,45 HRK 8.223,61 HRK 41.118,06 HRK 07.12.2018 41.118,06 HRK

25.

Narudžbenica 503/18 - Grafičke i tiskarske 

usluge

EBN: 32-2018

CPV: 79810000-5

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj:

SKRIPTA TISAK d.o.o.

OIB: 70535791810

Podugovaratelj: nije primjenjivo

3.12.2018

13.12.2018
31.800,00 HRK 7.950,00 HRK 39.750,00 HRK 06.12.2018 39.750,00 HRK

26.

Narudžbenica 398/19 - Jednogodišnje licence 

i ostala informatička oprema

EBN: 21-2018

CPV: 48730000-4

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj:

DIMEROS d.o.o.

OIB: 31757733454

Podugovaratelj: nije primjenjivo

16.10.2018

23.10.2018
48.000,00 HRK 12.000,00 HRK 60.000,00 HRK 22.10.2018 60.000,00 HRK

27.

Narudžbenica 327/19 - Zdravstveni pregledi 

zaposlenika

EBN: 22-2018

CPV: 85100000-0

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj:

Poliklinika Sveti Rok M.D.

OIB: 28842147765

Podugovaratelj: nije primjenjivo

14.09.2018 40.000,00 HRK - 40.000,00 HRK 22.10.2018 33.000,00 HRK

28.

Narudžbenica 278/18 - Grafičke i tiskarske 

usluge

EBN: 32-2018

CPV: 79822500-7

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj:

VULT d.o.o.

OIB: 57060604216

Podugovaratelj: nije primjenjivo

26.7.2018

9.9.2018
30.448,00 HRK 7.612,00 HRK 38.060,00 HRK 05.09.2018 38.060,00 HRK

29.

Narudžbenica 129/18 - Tekuće i investicijsko 

održavanje građevinskih objekata, 

postrojenja i opreme

EBN: 14-2018

CPV: 45200000-9

Postupak: jednostavna nabava

Ponuditelj:

VODO-LIMEX 

OIB: 90857797275

Podugovaratelj: nije primjenjivo

4.4.2018

25.4.2018
112.431,00 HRK 28.107,75 HRK 140.538,75 HRK 25.04.2018 140.538,75 HRK


